上海eps应急电源37kw45kw55kw喷淋泵 消防泵 星三角启动
产品名称 上海eps应急电源37kw45kw55kw喷淋泵 消防泵
星三角启动
公司名称 上海链驰电源科技有限公司销售部
价格 .00/件
规格参数 一北EPS应急电源:EPS-37KW
YB-D-37KW:照明电源
上海:厂家

输入电压 380V±20% 输入频率50HZ±5%
输出电压 220V±3% 输出波形正弦波
输出频率 50HZ ±0.1% 输出过载能力≤120%时能正工作，＞120%时强行保护
波形失真率(THD) 线性负载≤1% 软起时间＞1S（“有”，“无”可选择）
切换时间 ≤0.25S 备用时间≥90分钟
供电效率 市电供电时≈，应急时≥90% 环境温度-15℃~+40℃
噪音 电网有电时，禁置无噪音； 逆变供电时≤55dB 相对湿度0~90%，不结露
海拔高度 2000米以下
|
供电方案运行图
|
2.2KW~10KW三相应急电源尺寸
11KW~110KW三相应急电源尺寸
三相应急电源机柜尺寸
型号规格 输出功率（KW） 电池柜（个） 宽×深×高（mm）主机重量（KG）电池重量（KG）
FEPS-JR/S-2.2KW 2.2 电池在主机柜内 600×450×1500 180
FEPS-JR/S-3.7KW 3.7 电池在主机柜内 600×450×1500 360
FEPS-JR/S-5.5KW 5.5 电池在主机柜内 600×450×1500 720
FEPS-JR/S-7.5KW 7.5 电池在主机柜内 700×600×1800 860
FEPS-JR/S-11KW 11 1 800×600×2200 1030
FEPS-JR/S-15KW 15 1 800×600×2200 230
FEPS-JR/S-18.5KW 18.5 1 800×600×2200 2601120
FEPS-JR/S-22KW 22 1 800×600×2200 2801120
FEPS-JR/S-30KW 30 2 800×600×2200 3201580
FEPS-JR/S-37KW 37 2 800×600×2200 3801580
FEPS-JR/S-45KW 45 2 800×600×2200 4102240
FEPS-JR/S-55KW 55 3 800×600×2200 4703160
FEPS-JR/S-75KW 75 3 800×800×2200 6003160
FEPS-JR/S-90KW 90 3 800×800×2200 9004740
FEPS-JR/S-110KW 110 3 800×800×2200 10006320
电池容量参考表
型号规格 电池节数 额定电压 大放电电流 满载情况下满足电池使用时间T(H)所需配置的电池容量C(AH)/
放电速率
T=0.5 T=1.0T=1.5T=2.0